CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 363/2014

Melhorias  no  bueiro  localizado  entre  a
estrada de Três Bocas e Linha São Paulo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que determine à Secretaria de
Infraestrutura realização de melhorias no bueiro localizado entre as estradas de Três
Bocas e Linha São Paulo.

Esta reivindicação está sendo solicitada devido a este bueiro estar se
deteriorando com as fortes chuvas, sendo necessário também que o mesmo seja
alargado, pois sobre este ocorre tráfego de máquinas agrícolas e estas necessitam
de mais espaço para sua passagem.

Para tanto, pede-se que sejam tomadas as medidas ora solicitadas.

SALA DAS SESSÕES, 2 de julho 2014.

LUIZ JOHANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EB47C69697BF8270FFD55DAE1D083080 CODIGO DO DOCUMENTO: 005250
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 363/2014
AUTORIA: Ver. Luiz Johann